REACHTRUCKS 1,2-2,5 TON
BEDRE
PRODUKTIVITET
N2-SERIER
MODEL KAPACITET
(ton)
CHASSIS-
BREDDE
(mm)
AFSTAND MELLEM
STØTTEBEN
(mm)
MAKS.
LØFTEHØJDE
(mm)
YDEEVNE EGNET TIL
REOLSTABLING
MED INDKØRSEL
UDSTYRET MED
poweRamic-MAST
FLERVEJSSTY-
RING
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 LET     
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 LET   
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 STANDARD     
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 HØJ   
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 STANDARD   
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 HØJ   
NR16N2 1.6 1270 900 7500 STANDARD   
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 HØJ   
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 STANDARD   
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 HØJ   
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 HØJ   
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 STANDARD   
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 STANDARD   
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 STANDARD   
NRM25N2 2.5 1734 900 10000 STANDARD   
N3-SERIER
MODEL KAPACITET
(ton)
CHASSIS-
BREDDE
(mm)
AFSTAND MELLEM
STØTTEBEN
(mm)
MAKS.
LØFTEHØJDE
(mm)
YDEEVNE EGNET TIL
REOLSTABLING
MED INDKØRSEL
MASTETYPE FLERVEJSSTY-
RING
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LET   TRIPLEX / DTFV  
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LET  TRIPLEX / DTFV  
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LYS   DTFV  
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARD  DTFV  
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 HØJ  DTFV  
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARD  DTFV  
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 HØJ  DTFV  
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 HØJ  DTFV  
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 HØJ  DTFV  